DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001125 Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de março de 2022 Ano 7

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 051/2022.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022: TERMO DE CONTRATO Nº 051/2022.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO: FACE SERVICE LTDA,

CNPJ: 04.755.988/0001-50: OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS, EM ESPECIAL

CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL, CAMPEONATO REGIONAL AMADOR

DE FUTEBOL, TORNEIO INTERBAIRROS DE FUTSAL MASCULINO E FEMININO,

COPA  REGIONAL DE JUDÔ INFANTO JUVENIL, COPA REGIONAL DE BOX

AMADOR, CICLOTURISMO MUNICIPAL, TRILHÃO MUNICIPAL DE MOTO, COPA

RURAL DE FUTEBOL NAS COMUNIDADES DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES NO ANO DE 2022, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EVENTOS, TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER DESTE MUNICÍPIO.

VALOR:  R$ 308.000,00 (TREZENTOS E OITO MIL REAIS), VIGÊNCIA: ATÉ 12

(DOZE) MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 22 DE FEVEREIRO DE

2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11CE34B82510421341AFBE885A9FF334

		2022-03-11T09:20:38-0300